РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      16.08.2024                                                 № 249

пгт Серышево

О проведении августовской

конференции работников

образования Серышевского

муниципального округа в 2024 году

В соответствии с планом работы Управления системы образования

Серышевского муниципального округа в 2024 году, на основании приказа

начальника Управления системы образования от 31.05.2024 №204 «О

подготовке проведения августовской конференции работников системы

образования Серышевского муниципального округа»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 28 августа 2024 года августовскую конференцию

педагогических работников образования Серышевского муниципального

округа по теме ««Стратегические общенациональные приоритеты-ориентиры

устойчивого развития системы образования Серышевского муниципального

округа» в социально-культурном центре пгт Серышево  с 9:30 ч. до 12:00 ч.,

работу окружных методических объединений- в МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени Сергея Бондарева с 13:00 ч. до 15:00 ч.

2. Утвердить квоту участников конференции  согласно приложению 1.

3. Утвердить сценарий проведения пленарного заседания согласно

приложению 2.

4. Отделу муниципальной методической службы (Назарова Е.Л.):

4.1 Обеспечить организационное, информационное, научно-методическое,

аналитическое сопровождение проведения мероприятий конференции;

4.2 Осуществить заказ цветочных букетов;

4.3 Закупить подарки, сувениры согласно смете;

4.4 Обеспечение фото/видео съемки мероприятия;

4.5 Обеспечить информационное освещение мероприятия (статья в СМИ,

соцсетях);

4.6 Подготовить наградные документы.

5. Руководителям образовательных организаций:

5.1 Обеспечить активное участие педагогов в мероприятиях конференции

(пленарном заседании, работе окружных методических объединений,

методических треках);

5.2 Обеспечить контроль качества, представляемых педагогами

материалов для работы;

5.3 Предоставить до 21.08.2023 г. информацию о количестве педагогов

для обеда и перечислить оплату за обед администрации МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени Сергея Бондарева до 23.08.2023;

5.4 Обеспечить присутствие педагогических работников в МАОУ СОШ

№1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева 28 августа.

6. Директору МАОУ СОШ №1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева

(Щербина О.Н.):

6.1 Организовать питание участников мероприятия и работу волонтеров в

столовой 28 августа с 12:00 ч. до 12:55 ч;

6.2 Распределить и подготовить 15 аудиторий для работы окружных

методических объединений;

6.3 Обеспечить аудитории техническими средствами.

7. Руководителям окружных методических объединений провести

заседания, круглые столы согласно плану и регламенту работы (приложение

3).

     8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела муниципальной методической службы  Назарову Е.Л.

И.о. начальника                                                        А.А. Королюк